第1554回　年末家族懇親例会
2022年12月25日㈭12：15　岐阜グランドホテル　　司会　L.渡邉　波男

会長　L. 幾田　弘文会長あいさつ

原点に戻り “We Serve” を実践しよう

地域と共に咲こう  咲かそう  ライオンズの花

GIFU MINAMI LIONS CLUB

例会プログラム

咸じて臨む変革の能動者たらん

会長　L.幾田弘文

会長　L.幾田弘文

計画委員長　L.渡邉波男

T.T　L.可児　晃

各委員会

幹事　L.山崎久喜

出席委員会

会　計　L.川田基弘

計画委員長　L.渡邉波男

会長　L.幾田弘文

開会ゴング

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒムの歌　斉唱

会長挨拶

例会変更の説明

ＴＴ登場

委員会報告

幹事報告

出席報告

会計報告

次回例会のご案内

［ 第1555回　新年例会　2023年１月12日（木）岐阜グランドホテル ］

また会う日まで

閉会ゴング

　本日の例会は年末家族懇

親例会を予定していました

が、今のコロナ下の関係で理

事会、計画委員会、出席委員

会等で検討していただき、通

常のこの様な例会になりま

した。

　この年末家族懇親例会に

対しましては、計画委員会、委員長はじめ委員の皆様

いろんな創意工夫をこらして、開催しようと何日も何

日も検討されてこられましたが、どうしてもこのコロ

ナの感染、この拡大をみますと、ちょっと縮小しなく

てはならんだろうという意見も多数ございました。そ

ういう関係でこういった形になったということで、あ

らためてご報告をさせていただきたいと思っており

ます。

　先日、岐阜県も医療ひっ迫防止対策強化宣言を発し

ております。これは県独自の宣言だそうですが、医療

の使用率50％をすでに上回ったというような事も

言っております。そういう中で、こちらに来る間ラジ

オの放送を聞いておりましたら、一週間のコロナ感染

者数がすでに三千人をこえておると、昨日なんか三千

八百人位ですかね、非常に急拡大としている感で報道

しておりました。

　実は、私も先週土曜日に、内の家内が陽性という判

断が出まして、私も一週間自宅待機ということで、何

もすることが出来ない一週間、本当に隔離されている

ような感じで、自宅の犬と一緒に一週間過ごしました

けれども、朝・夜抗原検査をずっとやりましたけれど

も、ずっと陰性で、この陰性でも待機しなくてはいけ

ないのかと非常につらい思いをしました。

　皆様方もまだまだ感染拡大の恐れもあるというこ

ともございますので、充分お気を付けいただければあ

りがたいと思っております。

　最後になりますが、会員の皆様には、来年に向けて

輝かしい新年をお向かいされることをご祈念申し上

げ、またご健康にご留意されますこともあわせて祈念

しまして挨拶とさせていただきます。

334複合地区　スローガン

334-B地区　スローガン

岐阜南ライオンズクラブ会長方針

岐阜南ライオンズクラブ例会報告書

12月
第二例会

　計画委員長L.渡邉波男
より、年末家族懇親例会の
内容変更の説明がありま
した。

例会変更の説明　　計画委員長　L渡邉波男

ご報告

理事会・委員会等
１. 12月９日（金）10：00　 青少年委員会
　　　　　　　　　　　　　薬物乱用防止講座　笠松小学校
２. 1２月18日（日）９：30　 献血推進委員会
　　　　　　　　　　　　　献血活動　　マーサ21
２. 12月22日（木）９：30　 ゴルフ部12月例会
４. 12月22日（木）18：00  ゴルフ部　忘年会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　かわらや
５. 12月23日（金）13：00　計画委員会　　事務局

ご案内

理事会・委員会等
１. 1月11日（水）13：00　 計画委員会　　　事務局
ライオンズクラブ国際協会・334-B地区・第1R第３Z
１. １月24日（火）　　　　第３回キャビネット会議
　　　　　　　　　　　　　　大垣フォーラムホテル

ライオンズクラブ国際協会・334-B地区・第1R第３Z
１. 12月５日（月）13：30　 GAT全国サクセスストーリー進捗報告会
　　　　　　　　　　　　なかのZERO西館小ホール
２. 12月12日（月）17：00　第２回諮問委員会
　　　　　　　　　　　　　　岐阜グランドホテル
3.12月20日（火）13：00(ZOOM)
    LCWEBライオンズクラブ専用グループウェア複合承認

申告ドネーション
■L.幾田弘文　　　　　　　　　　　　　　　￥10,000
　先週一週間、新型コロナウイルスの濃厚接触者として自
　宅待機となり、毎日抗原検査で陰性でしたが、どうしよ
　うもなく退屈な毎日を送ってました。その為、献血活動
　もゴルフ部会も出席できず申し訳ございませんでした。
■L.長谷部紀之　　　　　　　　　　　　　　￥10,000
　新社屋が 11 日にオープンいたしました。お近くにお寄
　りの際にはいらして下さい。
■L.渡邉波男　　　　　　　　　　　　　　　　￥5,000
　9月例会、12月例会が中止、変更となりました。来年も
　心配です。また、ウクライナ募金ありがとうございました。
■L.中村明常　　　　　　　　　　　　　　　　￥1,000
　クラブゴルフコンペに参加させて頂きました。安江 L、
　葛西 L、？ L と寒い中を楽しく回ることができました。

T.T 登場　　　　　　　　T.T　L. 可児　晃

配布資料

【次回例会のご案内】
令和５年１月12日（木）12時15分〜　新年例会

岐阜グランドホテル

正会員　58名　　　　出席　39名
出席率　63.7%

〔献血協力者〕　累計　104,433人（10月末付）
〔ライオンズレート〕11月・・・１USドル　147.75円

出席報告　　　　　　　　　　　出席委員会
ファイン・ドネーション　　　　　　￥６９,０００

会計報告　　　　　　　　会計　L. 川田基弘

	例会報告書1
	例会報告書2